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            2014~2015学年第二学期成人教育2015级业余临床医学高起本班课程表（一）
	日期
	1．23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2．1
	2．2
	2．3



	1~4
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	有机化学
	思想道德修养与法律基础
	有机化学
	思想道德修养与法律基础

考试
	有机化学
	医学物理学
	医学物理学
	医学物理学

	5~8
	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）

考试
	思想道德修养与法律基础
	有机化学
	思想道德修养与法律基础
	有机化学
	医学物理学
	有机化学

考试
	医学物理学
	医学物理学

考试

	9-12
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础

考试
	自习
	自习
	自习
	自习
	自习
	自习
	自习
	自习

	备注
	1、本班人数：14人。

2、上课地点：天外村东区208教室。思想道德、英语、计算机文化基础、有机化学在天外村东区110教室。

3、上课时间：上午8：30～12：00，下午13：30～17：30，晚上19：00～22：00


泰山医学院继教学院2014-12-14
             2014~2015学年第二学期成人教育2015级业余护理学高起本班课程表（二）
	日期
	1．23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2．1
	2．2
	2．3



	1~4
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	有机化学
	思想道德修养与法律基础
	有机化学
	思想道德修养与法律基础

考试
	有机化学
	护理心理学
	护理心理学
	护理心理学

	5~8
	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）

考试
	思想道德修养与法律基础
	有机化学
	思想道德修养与法律基础
	有机化学
	护理心理学
	有机化学

考试
	护理心理学
	护理心理学

考试

	9-12
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础

考试
	自习
	自习
	自习
	自习
	自习
	护理心理学
	护理心理学
	自习

	备注
	1、本班人数：26人。

2、上课地点：天外村东区110教室。
3、上课时间：上午8：30～12：00，下午13：30～17：30，晚上19：00～22：00


泰山医学院继教学院2014-12-14
              2014~2015学年第二学期成人教育2015级业余临床医学专升本班课程表（三）
	日期
	1．23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2．1
	2．2
	2．3

	1~4
	英语（1）


	计算机应用基础
	英语（1）


	计算机应用基础
	医学微生物学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	医学微生物学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表

考试
	医学免疫学
	局部解剖学
	医学免疫学
	局部解剖学

	5~8
	计算机应用基础
	英语（1）


	计算机应用基础
	英语（1）

考试


	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	医学微生物学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	医学微生物学
考试
	局部解剖学
	医学免疫学
	局部解剖学
	医学免疫学
考试

	9-12
	自习
	计算机应用基础
	自习
	计算机应用基础

考试
	自习
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	自习
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表

考试
	自习
	局部解剖学
	自习
	局部解剖学

考试

	备注
	1、本班人数：120人。

2、上课地点：天外村东区301教室。
3、上课时间：上午8：30～12：00，下午13：30～17：30，晚上19：00～22：00


泰山医学院继教学院2014-12-14
            2014~2015学年第二学期成人教育2015级业余护理学专升本1、2班课程表（四）
	日期
	1．23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2．1
	2．2
	2．3

	1~4
	英语（1）


	计算机应用基础
	英语（1）


	计算机应用基础
	生物化学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	生物化学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表


	生物化学
	生理学
	生理学
	生理学

	5~8
	计算机应用基础
	英语（1）


	计算机应用基础
	英语（1）

考试


	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	生物化学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	生物化学
	生理学
	生物化学
考试
	生理学
	生理学

考试

	9-12
	自习
	计算机应用基础
	自习
	计算机应用基础

考试
	自习
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	自习
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表

考试
	自习
	自习
	自习
	自习

	备注
	1、本班人数：200人。

2、上课地点：天外村东区111教室。
3、上课时间：上午8：30～12：00，下午13：30～17：30，晚上19：00～22：00


泰山医学院继教学院2014-12-14
             2014~2015学年第二学期成人教育2015级业余护理学专升本3、4班课程表（五）
	日期
	1．23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2．1
	2．2
	2．3

	1~4
	英语（1）


	计算机应用基础
	英语（1）


	计算机应用基础
	生物化学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	生物化学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	生物化学
	生理学
	生理学
	生理学

	5~8
	计算机应用基础
	英语（1）


	计算机应用基础
	英语（1）

考试


	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	生物化学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	生物化学
	生理学
	生物化学
考试
	生理学
	生理学

考试

	9-12
	自习
	计算机应用基础
	自习
	计算机应用基础

考试
	自习
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	自习
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表

考试
	自习
	自习
	自习
	自习

	备注
	1、本班人数：200人。

2、上课地点：天外村东区205教室。
3、上课时间：上午8：30～12：00，下午13：30～17：30，晚上19：00～22：00


泰山医学院继教学院2014-12-14 
2014~2015学年第二学期成人教育2015级业余医学影像学专升本班课程表（六）
	日期
	1．23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2．1
	2．2
	2．3

	1~4
	英语（1）


	计算机应用基础
	英语（1）


	计算机应用基础
	普通物理
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	普通物理
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	普通物理
	高等数学
	高等数学
	高等数学

	5~8
	计算机应用基础
	英语（1）


	计算机应用基础
	英语（1）

考试


	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	普通物理
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	普通物理
	高等数学
	普通物理

考试
	高等数学
	高等数学

考试

	9-12
	自习
	计算机应用基础
	自习
	计算机应用基础

考试
	自习
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	自习
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表

考试
	自习
	自习
	自习
	自习

	备注
	1、本班人数：42人。

2、上课地点：天外村东区302教室。
3、上课时间：上午8：30～12：00，下午13：30～17：30，晚上19：00～22：00


泰山医学院继教学院2014-12-14
            2014~2015学年第二学期成人教育2015级业余医学检验专升本班课程表（七）
	日期
	1．23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2．1
	2．2
	2．3



	1~4
	英语（1）


	计算机应用基础
	英语（1）


	计算机应用基础
	病理学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	病理学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	组织胚胎学
	分析化学
	组织胚胎学
	分析化学

考试

	5~8
	计算机应用基础
	英语（1）


	计算机应用基础
	英语（1）

考试


	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	病理学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	病理学

考试
	分析化学
	组织胚胎学
	分析化学
	组织胚胎学

考试

	9-12
	自习
	计算机应用基础
	自习
	计算机应用基础

考试
	病理学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	病理学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表

考试
	自习
	分析化学
	分析化学
	自习

	备注
	1、本班人数：25人。

2、上课地点：天外村东区105教室。毛泽东思想、邓小平理论和三个代表、英语、计算机应用基础在天外村东区302教室。
3、上课时间：上午8：30～12：00，下午13：30～17：30，晚上19：00～22：00


泰山医学院继教学院2014-12-14
             2014~2015学年第二学期成人教育2015级业余中药学专升本班课程表（八）
	日期
	1．23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2．1
	2．2
	2．3



	1~4
	英语（1）


	计算机应用基础
	英语（1）


	计算机应用基础
	有机化学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	有机化学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	生物化学
	生物学与遗传学
	生物化学
	生物学与遗传学

	5~8
	计算机应用基础
	英语（1）


	计算机应用基础
	英语（1）

考试


	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	有机化学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	有机化学

考试
	生物学与遗传学
	生物化学
	生物学与遗传学
	生物化学

考试

	9-12
	自习
	计算机应用基础
	自习
	计算机应用基础

考试
	有机化学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	有机化学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表

考试
	生物化学
	生物学与遗传学
	生物化学
	生物学与遗传学
考试

	备注
	1、本班人数：40人。

2、上课地点：天外村东区106教室。毛泽东思想、邓小平理论和三个代表、英语、计算机应用基础在天外村东区302教室。
3、上课时间：上午8：30～12：00，下午13：30～17：30，晚上19：00～22：00


泰山医学院继教学院2014-12-14
             2014~2015学年第二学期成人教育2015级函授药学专升本班课程表（九）
	日期
	1．23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2．1
	2．2
	2．3



	1~4
	英语（1）


	计算机应用基础
	英语（1）


	计算机应用基础
	有机化学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	有机化学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	生物化学
	生物学与遗传学
	生物化学
	生物学与遗传学

	5~8
	计算机应用基础
	英语（1）


	计算机应用基础
	英语（1）

考试


	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	有机化学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	有机化学

考试
	生物学与遗传学
	生物化学
	生物学与遗传学
	生物化学

考试

	9-12
	自习
	计算机应用基础
	自习
	计算机应用基础

考试
	有机化学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	有机化学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表

考试
	生物化学
	生物学与遗传学
	生物化学
	生物学与遗传学
考试

	备注
	1、本班人数：40人。

2、上课地点：毛泽东思想、邓小平理论和三个代表、英语、计算机应用基础天外村东区302教室。有机化学、生物化学、生物学在天外村东区106教室。
3、上课时间：上午8：30～12：00，下午13：30～17：30，晚上19：00～22：00


泰山医学院继教学院2014-12-14
    2014~2015学年第二学期成人教育2015级函授公共事业管理专升本班课程表（十）
	日期
	1．23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2．1
	2．2
	2．3

	1~4
	英语（1）


	计算机应用基础
	英语（1）


	计算机应用基础
	公共关系学与政务礼仪
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	公共关系学与政务礼仪
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	当代中国政治与政府
	社会科学研究方法
	当代中国政治与政府
	社会科学研究方法

考试

	5~8
	计算机应用基础
	英语（1）


	计算机应用基础
	英语（1）

考试


	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	公共关系学与政务礼仪
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	公共关系学与政务礼仪

考试
	社会科学研究方法
	当代中国政治与政府
	社会科学研究方法
	当代中国政治与政府

考试

	9-12
	自习
	计算机应用基础
	自习
	计算机应用基础

考试
	公共关系学与政务礼仪
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	公共关系学与政务礼仪
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表

考试
	自习
	社会科学研究方法
	社会科学研究方法
	自习

	备注
	1、本班人数：7人。

2、上课地点：天外村东区209教室。毛泽东思想、邓小平理论和三个代表、英语、计算机应用基础在天外村东区302教室。
3、上课时间：上午8：30～12：00，下午13：30～17：30，晚上19：00～22：00


泰山医学院继教学院2014-12-14
            2014~2015学年第二学期成人教育2015级业余口腔医学专升本班课程表（十一）
	日期
	1．23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2．1
	2．2
	2．3

	1~4
	英语（1）


	计算机应用基础
	英语（1）


	计算机应用基础
	口腔解剖生理学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	口腔解剖生理学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	口腔解剖生理学
	口腔组织病理学
	口腔组织病理学
	口腔组织病理学

	5~8
	计算机应用基础
	英语（1）


	计算机应用基础
	英语（1）

考试


	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	口腔解剖生理学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	口腔解剖生理学
	口腔组织病理学
	口腔解剖生理学
考试
	口腔组织病理学
	口腔组织病理学
考试

	9-12
	自习
	计算机应用基础
	自习
	计算机应用基础

考试
	口腔解剖生理学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	口腔解剖生理学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表

考试
	自习
	口腔组织病理学
	口腔组织病理学
	自习

	备注
	1、本班人数：24人。

2、上课地点：天外村东区201教室。毛泽东思想、邓小平理论和三个代表、英语、计算机应用基础在天外村东区302教室。
3、上课时间：上午8：30～12：00，下午13：30～17：30，晚上19：00～22：00


泰山医学院继教学院2014-12-14
  2014~2015学年第二学期成人教育2015级业余中西医临床医学专升本班课程表（十二）
	日期
	1．23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2．1
	2．2
	2．3



	1~4
	英语（1）


	计算机应用基础
	英语（1）


	计算机应用基础
	病理学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	病理学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	组织胚胎学
	生物化学
	组织胚胎学
	中药学

	5~8
	计算机应用基础
	英语（1）


	计算机应用基础
	英语（1）

考试


	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	病理学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	病理学

考试
	生物化学
	组织胚胎学
	中药学
	组织胚胎学

考试

	9-12
	自习
	计算机应用基础
	自习
	计算机应用基础

考试
	病理学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表
	病理学
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表

考试
	生物化学
	生物化学

考试
	中药学
	中药学

考试

	备注
	1、本班人数：11人。

2、上课地点：天外村东区202教室。毛泽东思想、英语、计算机应用基础在天外村东区302教室。组织胚胎学、病理学在天外村东区105教室。
3、上课时间：上午8：30～12：00，下午13：30～17：30，晚上19：00～22：00


泰山医学院继教学院2014-12-14
      2014~2015学年第二学期成人教育2015级业余口腔医学专科班课程表（十三）
	日期
	1．23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2．1
	2．2
	2．3

	1~4
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	医学微生物学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	医学微生物学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	高等数学
	人体解剖学
	高等数学
	人体解剖学

考试

	5~8
	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）

考试
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	医学微生物学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	医学微生物学

考试
	人体解剖学
	高等数学
	人体解剖学
	高等数学
考试

	9-12
	自习
	计算机文化基础
	自习
	计算机文化基础

考试
	医学微生物学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	医学微生物学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
考试
	医学免疫学
	医学免疫学
	医学免疫学
	医学免疫学

	备注
	1、本班人数：3人。

2、上课地点：实验室30。毛泽东思想、计算机文化基础、英语、人体解剖学、医学微生物学、高等数学在天外村东区303教室。

3、上课时间：上午8：30～12：00，下午13：30～17：30，晚上19：00～22：00


泰山医学院继教学院2014-12-14
   2014~2015学年第二学期成人教育2015级业余预防医学专科班课程表（十四）
	日期
	1．23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2．1
	2．2
	2．3

	1~4
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	医学微生物学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	医学微生物学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	高等数学
	人体解剖学
	高等数学
	人体解剖学

考试

	5~8
	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）

考试
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	医学微生物学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	医学微生物学

考试
	人体解剖学
	高等数学
	人体解剖学
	高等数学
考试

	9-12
	自习
	计算机文化基础
	自习
	计算机文化基础

考试
	医学微生物学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	医学微生物学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
考试
	组织胚胎学
	组织胚胎学
	组织胚胎学
	组织胚胎学
考试

	备注
	1、本班人数：2人。

2、上课地点：实验室31。毛泽东、计算机、英语、人体解剖学、医学微生物学、高等数学在天外村东区303教室。组织胚胎学在天外村东区203教室。
3、上课时间：上午8：30～12：00，下午13：30～17：30，晚上19：00～22：00


泰山医学院继教学院2014-12-14
2014~2015学年第二学期成人教育2015级业余临床医学专科班课程表（十五）
	日期
	1．23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2．1
	2．2
	2．3

	1~4
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	医用化学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	医用物理学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	高等数学
	人体解剖学
	高等数学
	人体解剖学

考试

	5~8
	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）

考试
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	医用化学
考试
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	医用物理学
考试
	人体解剖学
	高等数学
	人体解剖学
	高等数学
考试

	9-12
	医用化学
	计算机文化基础
	医用化学
	计算机文化基础

考试
	医用物理学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	医用物理学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
考试
	组织胚胎学
	组织胚胎学
	组织胚胎学
	组织胚胎学
考试

	备注
	1、本班人数：14人。

2、上课地点：天外村东区203教室。毛泽东、计算机、英语、人体解剖学、医学微生物学、高等数学在天外村东区303教室。

3、上课时间：上午8：30～12：00，下午13：30～17：30，晚上19：00～22：00


泰山医学院继教学院2014-12-14
             2014~2015学年第二学期成人教育2015级业余中西医结合专科班课程表（十六）
	日期
	1．23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2．1
	2．2
	2．3

	1~4
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	中医基础理论
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	中医基础理论
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	高等数学
	人体解剖学
	高等数学
	人体解剖学

考试

	5~8
	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）

考试
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	中医基础理论
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	中医基础理论
	人体解剖学
	高等数学
	人体解剖学
	高等数学
考试

	9-12
	自习
	计算机文化基础
	自习
	计算机文化基础

考试
	中医基础理论
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	中医基础理论
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
考试
	组织胚胎学
	组织胚胎学
	组织胚胎学
	组织胚胎学
考试

	备注
	1、本班人数：4人。

2、上课地点：实验室32。毛泽东、计算机、英语、人体解剖学、高等数学在天外村东区303教室。组织胚胎学在天外村东区203教室。

3、上课时间：上午8：30～12：00，下午13：30～17：30，晚上19：00～22：00


泰山医学院继教学院2014-12-14
             2014~2015学年第二学期成人教育2015级业余护理专科班课程表（十七）
	日期
	1．23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2．1
	2．2
	2．3

	1~4
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	医学微生物学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	医学微生物学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	高等数学
	人体解剖学
	高等数学
	人体解剖学

考试

	5~8
	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）

考试
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	医学微生物学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	医学微生物学

考试
	人体解剖学
	高等数学
	人体解剖学
	高等数学
考试

	9-12
	自习
	计算机文化基础
	自习
	计算机文化基础

考试
	医学微生物学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	医学微生物学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
考试
	自习
	自习
	自习
	自习

	备注
	1、本班人数：32人。

2、上课地点：天外村东区303教室。
3、上课时间：上午8：30～12：00，下午13：30～17：30，晚上19：00～22：00


泰山医学院继教学院2014-12-14
             2014~2015学年第二学期成人教育2015级业余医学影像技术专科班课程表（十八）
	日期
	1．23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2．1
	2．2
	2．3

	1~4
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	生理学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	生理学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	高等数学
	人体解剖学
	高等数学
	人体解剖学

考试

	5~8
	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）

考试
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	生理学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	生理学
	人体解剖学
	高等数学
	人体解剖学
	高等数学
考试

	9-12
	自习
	计算机文化基础
	自习
	计算机文化基础

考试
	自习
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	自习
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
考试
	自习
	自习
	自习
	自习

	备注
	1、本班人数：4人。

2、上课地点：实验室33。毛泽东、计算机、英语、人体解剖学、高等数学在天外村东区303教室。

3、上课时间：上午8：30～12：00，下午13：30～17：30，晚上19：00～22：00


泰山医学院继教学院2014-12-14
             2014~2015学年第二学期成人教育2015级业余药学专科班课程表（十九）
	日期
	1．23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2．1
	2．2
	2．3

	1~4
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	无机化学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	无机化学
考试
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	高等数学
	人体解剖生理学
	高等数学
	医学生物学与遗传学

	5~8
	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）

考试
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	无机化学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	人体解剖生理学
	人体解剖生理学
	高等数学
	人体解剖生理学
考试
	高等数学
考试

	9-12
	无机化学
	计算机文化基础
	无机化学
	计算机文化基础

考试
	无机化学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	人体解剖生理学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
考试
	人体解剖生理学
	医学生物学与遗传学
	医学生物学与遗传学
	医学生物学与遗传学
考试

	备注
	1、本班人数：22人。

2、上课地点：天外村东区204教室。毛泽东、计算机、英语、高等数学在天外村东区303教室。

3、上课时间：上午8：30～12：00，下午13：30～17：30，晚上19：00～22：00


泰山医学院继教学院2014-12-14
            2014~2015学年第二学期成人教育2015级函授中药专科班课程表（二十）
	日期
	1．23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2．1
	2．2
	2．3

	1~4
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	无机化学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	无机化学
考试
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	高等数学
	人体解剖生理学
	高等数学
	自习

	5~8
	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）

考试
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	无机化学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	人体解剖生理学
	人体解剖生理学
	高等数学
	人体解剖生理学
考试
	高等数学
考试

	9-12
	无机化学
	计算机文化基础
	无机化学
	计算机文化基础

考试
	无机化学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	人体解剖生理学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
考试
	人体解剖生理学
	自习
	自习
	自习

	备注
	1、本班人数：33人。

2、上课地点：天外村东区210教室。毛泽东、计算机、英语、高等数学在天外村东区303教室。

3、上课时间：上午8：30～12：00，下午13：30～17：30，晚上19：00～22：00


泰山医学院继教学院2014-12-14
             2014~2015学年第二学期成人教育2015级函授公共事务管理专科班课程表（二十一）
	日期
	1．23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2．1
	2．2
	2．3

	1~4
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	大学语文
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	大学语文
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	高等数学
	管理学
	高等数学
	社会学

	5~8
	计算机文化基础
	英语（1）


	计算机文化基础
	英语（1）

考试
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	大学语文
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	管理学
	社会学
	高等数学
	社会学
	高等数学
考试

	9-12
	自习
	计算机文化基础
	自习
	计算机文化基础

考试
	大学语文
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	管理学
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
考试
	管理学
	社会学
	自习
	自习

	备注
	1、本班人数：2人。

2、上课地点：实验室34。毛泽东、计算机、英语、高等数学在天外村东区303教室。

3、上课时间：上午8：30～12：00，下午13：30～17：30，晚上19：00～22：00


泰山医学院继教学院2014-12-14
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